РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 сентября  2019 года №  1820
г. Зеленоградск

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории муниципального  образования «Зеленоградский городской округ»

Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 г. № 8- ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжения  Правительства Российской Федерации от 04 ноября 2017 года № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях организации подготовки и проведения переписи 2020 года на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и  в связи с кадровыми изменениями  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020года на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденную постановлением администрации от 19 апреля 2019 года № 695 «О комиссии    по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории муниципального  образования «Зеленоградский городской округ» следующие изменения:
- исключить из состава комиссии:
 Андронова Руслана Анатольевича, Артамонову Татьяну Петровну.
- ввести в состав комиссии:
  1) Рязанцеву Татьяну Петровну, и.о.заместителя главы администрации, зам.председателя комиссии;
  2)  Кейзер Светлану Леонидовну, директора муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения в Зеленоградском городском округе», член комиссии.
	2. Управлению делами администрации МО «Зеленоградский городской округ» (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование  настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
         3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Зеленоградский городской округ»                                            С. А. Кошевой